Pròrroga 
 (1 any) 

Modificacions 
(20%) 

Total 

ÚNIC 14.830 € 1.500€ 2.966 € 19.296€ 

PREU DE LICITACIÓ 

El preu que serveix de base per a aquesta licitació als efectes d’allò que disposa l’article 102 LCSP 

és el següent: 

Pressupost:  Catorze mil vuit-cents trenta euros 14.830 € 

IVA   Tres mil cent catorze euros amb trenta 
cèntims  

3.114,30 € 

Total pressupost de 
contracte 

Disset mil nou-cents quaranta-quatre euros 
amb trenta cèntims 

17.944,30 € 

El desglossament del pressupost base de licitació queda detallat en lla memòria justificativa. L’oferta 
de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació ni el preu de cada un 
dels productes.. Si el preu ofert per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta